
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2024. gada 23. oktobrī                                                                 Nr. 14 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:02 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Juris Atstupens (sēdē piedalās no plkst. 14.07), Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti:  Oļegs Agafonovs – darbnespēja, Eleonora Obrumāne – neierašanās iemesls 

paziņots, Aivars Meikšāns – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas 

vietniece Ilona Mekša, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga Mežule, nekustamā 

īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, administratīvās nodaļas vadītāja 

Inese Kamzole, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Penjušs;  Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestādes pirmsskolas izglītības skolotaja Tatjana 

Meškovska 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba kārtību 

ar 15 (piecpadsmit) papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

1.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par amatu savienošanas atļauju“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par amatu savienošanas atļauju“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 31 jautājumu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

2.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par 2024. gada prioritārā investīciju projekta “Bērnu rotaļu 

laukumu aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā” īstenošanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par 2024. gada prioritārā investīciju projekta “Bērnu 

rotaļu laukumu aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā” īstenošanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 32 jautājumu. 

 

3.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

26. jūnija lēmumā Nr. 228 “Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”” 

(protokols Nr.7, 20.§ “. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 

2024. gada 26. jūnija lēmumā Nr. 228 “Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas 

atbalsts”” (protokols Nr.7, 20.§)“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 33. jautājumu. 

 

4.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, Isnaudas 

pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 34. jautājumu. 

 

5.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Telegrāfa iela 7, 

Kārsava, Ludzas novads, izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Telegrāfa iela 

7, Kārsava, Ludzas novads, izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 35. jautājumu. 

 

6.priekšlikums 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbūvētas zemes vienības  0,42 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6896 002 0163, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” 

finansējuma piešķiršanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbūvētas zemes vienības  0,42 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6896 002 0163,  Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai“ 

domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 36. jautājumu. 

 

7.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki,  Cirmas pagasts, 

Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 11 (Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Sarmīte 

Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki,  Cirmas 

pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu“ domes 

sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 37.jautājumu. 

 

8.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma  “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma  “Silpurenes”, Stacijas iela 37, 

Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas               

38. jautājumu. 

 

9.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Tatjanas Meškovskas iecelšanu  Istras pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītājas amatā“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Tatjanas Meškovskas iecelšanu  Istras pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas amatā“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 39. 

jautājumu. 

 

 

10.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dalībai  projektā  

"SchoolFood WasteSolutions"“. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dalībai  

projektā  "SchoolFood WasteSolutions"“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas                        

40. jautājumu. 

 

11.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 41. jautājumu. 

 

12.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 42. jautājumu. 

 

 

13.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 43. jautājumu. 

 

14.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu“ domes sēdes 

darba kārtībā, kā lemjošās daļas 44. jautājumu. 

 

 

15.priekšlikums 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010060047 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas 

novadā, 419 m2, izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

68010060047 zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, 

Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2, izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“ domes 

sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 45. jautājumu. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par sadarbību projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 

pasākuma ietvaros noteikto aktivitāšu īstenošanā. 

2. Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 

“Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” 

reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 

2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” projekta               

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

īstenošanā. 

3. Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

4. Par grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

5. Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas ieviešanai Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā 

Kurmas ezerā. 

6. Par Ludzas novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam 

izstrādes uzsākšanu. 

7. Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021 ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68010080021 Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 ha 

platībā, apbūves tiesību izsoli. 

9. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

10. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 25.oktobra noteikumos Nr.3/2023 “Par 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā 

personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu 

atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” apstiprināšanu. 

11. Par nomas maksu mācību telpai privātprakses īstenošanai Ludzas novada Blontu pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādē. 

12. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā 

projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

13. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kārsavas slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu. 

14. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla 

palielināšanu. 

15. Par saistošo noteikumu Nr. 25/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4 Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8 Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

19. Par zemes vienības (starpgabals) 0,1263 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 

0348, Saules iela 24A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 68900050336 Pušmucovas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4333 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866 

004 0124, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 

0114, Goliševas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

23. Par apbūvētas zemes vienības 0,1806 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6817 002 0148, 

Lauku iela 39, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

24. Par apbūvētas zemes vienības 0,0459 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0680, 

Pīlādžu iela 19, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas ielā 19V, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Rekašova ielā 27, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Budenki”, Kozlova, Pasienes pagasts, 

Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

29. Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. 

P9091LZ izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu. 

30. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu, un sākumcenas 

apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

31. Par amatu savienošanas atļauju. 

32. Par 2024. gada prioritārā investīciju projekta “Bērnu rotaļu laukumu aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” īstenošanu. 

33. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 26. jūnija lēmumā Nr. 228 

“Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”” (protokols Nr.7, 20.§). 

34. Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

36. Par apbūvētas zemes vienības 0,42 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 002 0163, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

37. Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki, Cirmas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

38. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu. 

39. Par Tatjanas Meškovskas iecelšanu Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas 

amatā. 

40. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dalībai projektā "SchoolFood WasteSolutions". 

41. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

42. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

43. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

44. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

45. Par nekustamā īpašumā ar kadastra numuru 68010060047 zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

 

1.§ 

Par sadarbību projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 

pasākuma ietvaros noteikto aktivitāšu īstenošanā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 417 "Par sadarbību projekta 4.2.2.3. “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” pasākuma ietvaros noteikto 

aktivitāšu īstenošanā". 

(Lēmums Nr. 417 sēdes protokola pielikumā) 

 

2.§ 

Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes 

“Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” 

reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 

2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” projekta Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

īstenošanā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 418 "Par sadarbību Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” 

reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 

2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem 

t.sk. jauniešiem” projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā 

darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanā". 

(Lēmums Nr. 418 sēdes protokola pielikumā) 

 

3.§ 

Par grozījumu Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 419 "Par grozījumu Ludzas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā". 

(Lēmums Nr. 419 sēdes protokola pielikumā) 

 

4.§ 

Par grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 420 "Par grozījumiem Ludzas sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plānā". 

(Lēmums Nr. 420 sēdes protokola pielikumā) 

 

5.§ 

Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas ieviešanai Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā 

Kurmas ezerā 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 421 "Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas 

ieviešanai Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā". 

(Lēmums Nr. 421 sēdes protokola pielikumā) 

 

6.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Meža apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam izstrādes 

uzsākšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 422 "Par Ludzas novada pašvaldības Meža 

apsaimniekošanas plāna 2025.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu". 

(Lēmums Nr. 422 sēdes protokola pielikumā) 

 

7.§ 

Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 423 "Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu". 

(Lēmums Nr. 423 sēdes protokola pielikumā) 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 68010080021 ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68010080021 Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 ha 

platībā, apbūves tiesību izsoli 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 424 "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

68010080021 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68010080021 Latgales ielā 242B, Ludzā, Ludzas novadā, 0,5286 ha 

platībā, apbūves tiesību izsoli". 

(Lēmums Nr. 424 sēdes protokola pielikumā) 

 

9.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 425 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr. 425 sēdes protokola pielikumā) 

 

10.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 25.oktobra noteikumos Nr.3/2023                 

“Par Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā 

personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu 

atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 426 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2023.gada 25.oktobra noteikumos Nr.3/2023 “Par Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā 

personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta 

līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 426 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

 

11.§ 

Par nomas maksu mācību telpai privātprakses īstenošanai Ludzas novada Blontu pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādē 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 427 "Par nomas maksu mācību telpai 

privātprakses īstenošanai Ludzas novada Blontu pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādē". 

(Lēmums Nr. 427 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

12.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā 

projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 428 "Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursa 1.kārtā un līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr. 428 sēdes protokola pielikumā) 

 

13.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kārsavas slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 429 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Kārsavas slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu". 

(Lēmums Nr. 429 sēdes protokola pielikumā) 

 

14.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla 

palielināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 430 "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitāla palielināšanu". 

(Lēmums Nr. 430 sēdes protokola pielikumā) 

 

15.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 25/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Jautā: Lolita Greitāne 

 

Atbild: Līga Mežule, Ilona Mekša, Edgars Mekšs, Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 431 "Par saistošo noteikumu Nr. 25/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 05.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 431 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 432 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Janīnas Tabūnes 

iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 432 sēdes protokola pielikumā) 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4 Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 433 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4 Janīnas Tabūnes 

iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 433 sēdes protokola pielikumā) 

 

18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8 Janīnas Tabūnes iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 434 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.8 Janīnas Tabūnes 

iela 2A, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 434 sēdes protokola pielikumā) 

 

19.§ 

Par zemes vienības (starpgabals) 0,1263 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0348, 

Saules iela 24A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 435 "Par zemes vienības (starpgabals) 0,1263 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0348, Saules iela 24A, 

Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 435 sēdes protokola pielikumā) 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 68900050336 Pušmucovas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 436 "Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

apzīmējumu 68900050336 Pušmucovas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 436 sēdes protokola pielikumā) 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4333 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866 

004 0124, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 437 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,4333 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866 004 0124, Līdumnieku 

pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 437 sēdes protokola pielikumā) 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 

0114, Goliševas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 438 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,2 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0114, Goliševas pagasts, 

Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 438 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

23.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,1806 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6817 002 0148, 

Lauku iela 39, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 439 "Par apbūvētas zemes vienības 0,1806 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6817 002 0148, Lauku iela 39, Zilupe, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 439 sēdes protokola pielikumā) 

 

24.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,0459 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0680, 

Pīlādžu iela 19, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 440 "Par apbūvētas zemes vienības 0,0459 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0680, Pīlādžu iela 19, Ludza, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 440 sēdes protokola pielikumā) 

 

25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas ielā 19V, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 441 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas ielā 

19V, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr. 441 sēdes protokola pielikumā) 

 

26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Rekašova ielā 27, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 442 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Rekašova ielā 

27, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr. 442 sēdes protokola pielikumā) 

 

27.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 443 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, 

Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu". 

(Lēmums Nr. 443 sēdes protokola pielikumā) 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Budenki”, Kozlova, Pasienes pagasts, 

Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 444 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes 

vienības “Budenki”, Kozlova, Pasienes pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

(Lēmums Nr. 444 sēdes protokola pielikumā) 

 

29.§ 

Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas                              

Nr. P9091LZ izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 445 "Par kustamās mantas – pusuzkarināmās 

cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. P9091LZ izsoles 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

rezultātu, protokola apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 445 sēdes protokola pielikumā) 

 

30.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu, un sākumcenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 446 "Par kustamās mantas – pasažieru autobusa 

TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 446 sēdes protokola pielikumā) 

 

31.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

 

Ziņo: Inese Kamzole 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Sarmīte Leščinska ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 447 "Par amatu savienošanas atļauju". 

(Lēmums Nr. 447 sēdes protokola pielikumā) 

 

32.§ 

Par 2024. gada prioritārā investīciju projekta “Bērnu rotaļu laukumu aprīkojuma piegāde 

un uzstādīšana Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” īstenošanu 

 

Ziņo: Līga Mežule 

 

Jautā: Lolita Greitāne 

 

Atbild: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 448 "Par 2024. gada prioritārā investīciju projekta 

“Bērnu rotaļu laukumu aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Ludzas 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” īstenošanu". 

(Lēmums Nr. 448 sēdes protokola pielikumā) 

 

33.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 26. jūnija lēmumā Nr. 228 

“Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”” (protokols Nr.7, 20.§) 

 

Ziņo: Ilona Mekša 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 449 "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024. gada 26. jūnija lēmumā Nr. 228 “Par dalību projektā 

“Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”” (protokols Nr.7, 20.§)". 

(Lēmums Nr. 449 sēdes protokola pielikumā) 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 450 "Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, 

Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 450 sēdes protokola pielikumā) 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 451 "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, 

Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads, izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 451 sēdes protokola pielikumā) 

 

36.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,42 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 002 0163, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 452 "Par apbūvētas zemes vienības 0,42 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6896 002 0163, Zaļesjes pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 452 sēdes protokola pielikumā) 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki, Cirmas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 453 "Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un 

pirkuma līguma slēgšanu". 

(Lēmums Nr. 453 sēdes protokola pielikumā) 

 

38.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, 

Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 454 "Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, 

Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads pirmās 

izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 454 sēdes protokola pielikumā) 

 

39.§ 

Par Tatjanas Meškovskas iecelšanu Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestādes          

vadītājas amatā 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Jautā: Lolita Greitāne 

 

Atbild: Jevgenija Kušča 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 455 "Par Tatjanas Meškovskas iecelšanu Istras 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas amatā". 

(Lēmums Nr. 455 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

40.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dalībai projektā "SchoolFood 

WasteSolutions" 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Jautā: Dace Tihovska 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 456 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dalībai projektā "SchoolFood WasteSolutions"". 

(Lēmums Nr. 456 sēdes protokola pielikumā) 

 

41.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 457 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 457 sēdes protokola pielikumā) 

 

42.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 458 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 458 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

  43.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 459 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 459 sēdes protokola pielikumā) 

 

44.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 460 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 460 sēdes protokola pielikumā) 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašumā ar kadastra numuru 68010060047 zemes vienības daļas ar 

kadastra apzīmējumu 680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2, 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 461 "Par nekustamā īpašumā ar kadastra numuru 

68010060047 zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

680100600478001 Raiņa iela 26, Ludzā, Ludzas novadā, 419 m2, 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 461 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:07 

 

Sēdes vadītājs          Edgars Mekšs 

   



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

 

Sēdes protokolētāja         Ināra  Vonda 

 

 


